Consultazione: Elezioni Politiche 2013

Comune di: FANO (69 su 69)

Rilevazione: RILEVAZIONE CAMERA DEI DEPUTATI
Affluenza alle urne LUNEDI ore 15:00

Numero | Numero | Totale | Numero | Numero | Totale % % %
Sezione Iscritti Iscritti Iscritti Votanti | Votanti Votanti | Votanti | Votanti Votanti
Maschi | Femmine Maschi | Femmine Maschi | Femmine
1 - Ist. Ind. di Stato "A. Volta" - Via Caduti del mare, 24 279 349 628 216 241 457 77,42% 69,05%| 72,77%
2 - Ist. Tecn. Commerciale " C. Battisti" - Viale Xll settembre, 3 215 265 480 167 198 365 77,67% 74,72%| 76,04%
3 - Ist. Tecn. Commerciale " C. Battisti" - Via Mura Sangallo, 5 313 338 651 252 233 485 80,51% 68,93% 74,50%
4 - Scuola materna San Lazzaro - Via del Lavoro, 2 217 256 473 187 219 406| 86,18% 85,55% 85,84%
5 - Scuola materna San Lazzaro - Via del Lavoro, 2 242 285 527 197 216 413 81,40% 75,79%| 78,37%
6 - Ist. Tecn. Commerciale " C. Battisti" - Via Mura Sangallo, 5 304 355 659 236 258 494 77,63% 72,68%| 74,96%
7 - Scuola elementare "Montessori" - Via dei Lecci, 4 378 406 784 304 321 625 80,42%| 79,06%| 79,72%
8 - Scuola elementare "Montessori" - Via dei Lecci, 4 270 362 632 230 283 513 85,19% 78,18% 81,17%
9 - Scuola elementare "Corridoni" - Via Montegrappa, 2 413 523 936 335 405 740 81,11% 77,44% 79,06%
10 - Ist. Tecn. Commerciale " C. Battisti" - Via Mura Sangallo, 5 400 451 851 339 359 698 84,75%| 79,60% 82,02%
11 - Scuola media "M. Nuti" - Via Redipuglia, 5 371 426 797 314 331 645 84,64% 77,70% 80,93%
12 - Scuola elementare "Corridoni" - Via Montegrappa, 2 219 246 465 176 187 363 80,37%| 76,02% 78,06%
13 - Scuola media "M. Nuti" - Via Redipuglia, 5 209 237 446 174 186 360 83,25% 78,48%| 80,72%
14 - Scuola materna "Poderino" - Piazza dell'unita d'ltalia, 10 452 490 942 414 382 796 91,59% 77,96% 84,50%
15 - Ex Istituto Magistrale "G. Carducci'"- Via Tomassoni, 4 316 389 705 268 315 583 84,81% 80,98% 82,70%
16 - Ex Istituto Magistrale "G. Carducci'"- Via Tomassoni, 4 208 236 444 180 210 390 86,54% 88,98% 87,84%
17 - Ex Scuola elementare "A. Bianchini" - Viale Romagna, 55 414 396 810 346 312 658 83,57% 78,79% 81,23%
18 - Ist. Ind. di Stato "A. Volta" - Via Caduti del mare, 24 383 484 867, 306 367, 673 79,90% 75,83% 77,62%
19 - Ist. Ind. di Stato "A. Volta" - Via Caduti del mare, 24 236 264 500 194 204 398 82,20% 77,27%| 79,60%
20 - Scuola elementare del porto - Via della Marina, 21 223 229 452 173 174 347 77,58%| 75,98%| 76,77%
21 - Ex Istituto Magistrale "G. Carducci" - Via Tomassoni, 4 401 418 819 337 349 686 84,04% 83,49% 83,76%
22 - Scuola media "M. Nuti" - Via Redipuglia, 5 255 302 557 208 238 446 81,57% 78,81% 80,07%
23 - Scuola elementare del porto - Via della Marina, 21 277 319 596 223 245 468 80,51% 76,80%| 78,52%
24 - Scuola materna Vallato - Via Ranuzzi, 4 386 430 816 332 357 689 86,01% 83,02%| 84,44%
25 - Ex scuola elementare "A. Bianchini" - Viale Romagna, 55 441 447 888 365 343 708 82,77%| 76,73%| 79,73%
26 - Scuola elementare Fenile - Via del Castello, 7 406 395 801 330 299 629 81,28% 75,70%| 78,53%
27 - Scuola materna della Colonna - Via della Colonna, 128/A 213 257 470 191 215 406 89,67% 83,66% 86,38%
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28 - Scuola elementare Fenile - Via del Castello, 7 445 440 885 395 379 774 88,76% 86,14%| 87,46%
29 - Scuola elementare Centinarola - Via B. Messina, 3 461 501 962 393 410 803 85,25% 81,84%| 83,47%
30 - Ex Scuola elementare Rosciano - Via Flaminia, 47 277 314 591 235 235 470 84,84% 74,84% 79,53%
31 - Scuola elementare Centinarola - Via Caprera, 1 395 397 792 334 315 649 84,56% 79,35%| 81,94%
32 - Scuola elementare Centinarola - Via B. Messina, 3 454 516 970 381 413 794 83,92% 80,04% 81,86%
33 - Scuola elementare di Sant'Orso - Via Torricelli,1 316 369 685 265 300 565 83,86% 81,30% 82,48%
34 - Ex scuola elementare di Carignano - Loc. Carignhano, 33 208 209 417 170 161 331 81,73%| 77,03%| 79,38%
35 - Scuola elementare di Carrara - Via Flaminia, 478 596 597 1193 439 408 847 73,66%| 68,34%| 71,00%
36 - Ex scuola elementare di Rosciano - Via Flaminia, 47 286 293 579 249 245 494 87,06% 83,62% 85,32%
37 - Scuola elementare "F. Tombari" - XXVI Strada, 13 413 389 802 361 316 677, 87,41% 81,23%| 84,41%
38 - Scuola elementare di Cuccurano - Via della Scuola, 19 471 503 974 392 390 782 83,23% 77,53% 80,29%
39 - Scuola elementare di Cuccurano - Via della Scuola, 21 480 517 997 391 411 802 81,46% 79,50% 80,44%
40 - Scuola elementare "F. Tombari" - XXVI Strada, 13 466 500 966 404 399 803 86,70% 79,80% 83,13%
41 - Scuola elementare "F. Tombari" - XXVI Strada, 13 402 434 836 328 347 675 81,59% 79,95% 80,74%
42 - Ex scuola elementare di Caminate - Loc. Caminate, 11/C 142 133 275 114 103 217) 80,28%| 77,44%| 78,91%
43 - Scuola materna "S.Orso" - Via S. Eusebio, 20/A 381 440 821 329 369 698 86,35% 83,86% 85,02%
44 - Scuola materna "S.Orso" - Via S. Eusebio, 20/A 417 460 877 357 379 736 85,61% 82,39%| 83,92%
45 - Scuola materna Vagocolle - Loc. Metaurilia, 107 326 338 664 242 232 474 74,23%| 68,64%| 71,39%
46 - Scuola materna Metaurilia - Str. naz. Adriatica sud, 83 454 427 881 364 334 698 80,18% 78,22%| 79,23%
47 - Scuola elementare di Torrette - Str. naz. Adriatica sud, 144 406 399 805 318 292 610 78,33%| 73,18%| 75,78%
48 - Scuola elementare Ponte Sasso - Str. naz. Adriatica sud, 200 445 447 892 363 338 701 81,57% 75,62%| 78,59%
49 - Scuola elementare Centinarola - Via B. Messina, 3 356 405 761 305 336 641 85,67% 82,96% 84,23%
50 - Scuola materna "Poderino" - Piazza dell'unita d'ltalia, 10 276 286 562 224 225 449 81,16%| 78,67%| 79,89%
51 - Scuola materna "Poderino" - Piazza dell'unita d'ltalia, 10 371 424 795 326 351 677 87,87%| 82,78%| 85,16%
52 - Ospedale S. Croce - Viale V. Veneto, 4 0 0 0 31 34 65 0,00% 0,00% 0,00%
53 - Scuola elementare "Corridoni" - Via Montegrappa, 2 421 527 948 363 425 788 86,22% 80,65% 83,12%
54 - Scuola elementare "Corridoni" - Via Montegrappa, 2 254 319 573 221 260 481 87,01% 81,50% 83,94%
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Numero | Numero | Totale | Numero | Numero | Totale % % %
Sezione Iscritti Iscritti Iscritti Votanti | Votanti Votanti | Votanti | Votanti Votanti

Maschi | Femmine Maschi | Femmine Maschi | Femmine
55 - Scuola elementare di Marotta - Via D. Chiesa, 86 421 422 843 346 334 680 82,19% 79,15% 80,66%
56 - Scuola materna San Lazzaro - Via del Lavoro, 2 314 337 651 242 257 499  77,07% < 76,26%| 76,65%
57 - Scuola elementare Madonna Ponte - Via della Pineta, 7 385 424 809 316 311 627 82,08%| 73,35%| 77,50%
58 - Scuola elementare "Montessori" - Via dei Lecci, 4 426 408 834 358 318 676 84,04% 77,94% 81,06%
59 - Scuola elementare "Corridoni" - Via Montegappa, 2 296 351 647 220 240 460 74,32%| 68,38%| 71,10%
60 - Scuola elementare di Sant'Orso - Via Torricelli,1 406 425 831 332 351 683 81,77% 82,59%| 82,19%
61 - Scuola media "M. Nuti" - Via Redipuglia, 5 360 420 780 302 342 644 83,89% 81,43% 82,56%
62 - Scuola elementare "F. Tombari" - XXVI strada, 13 434 418 852 354 328 682 81,57% 78,47%| 80,05%
63 - Scuola elementare di Marotta - Via D. Chiesa, 86 396 453 849 315 351 666| 79,55% 77,48% 78,45%
64 - Scuola elementare di Marotta - Via D. Chiesa, 86 408 387 795 343 314 657 84,07%| 81,14%| 82,64%
65 - Scuola media "M. Nuti" - Via Redipuglia, 5 293 342 635 244 262 506 83,28% 76,61%| 79,69%
66 - Scuola elementare del porto - Via della Marina, 21 245 253 498 199 191 390 81,22%| 75,49% 78,31%
67 - Scuola elementare di Sant'Orso - Via Torricelli,1 310 332 642 266 259 525 85,81% 78,01%| 81,78%
68 - Scuola elementare di Centinarola - Via B. Messina, 3 419 446 865 357 358 715 85,20% 80,27%| 82,66%
69 - Scuola elementare "Montessori" - Via dei Lecci, 4 309 344 653 257 280 537, 83,17% 81,40% 82,24%
Totali 23782 25901 49683 19739 20350 40089 83,00% 78,57% 80,69%

Gli elettori iscritti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni pervenute
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